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4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Dobrý deň.

Otázka : Bude verejný obstarávateľ akceptovať ako zábezpeku ponuky tzv. delenú bankovú záruku, teda určitý člen skupiny
dodávateľov zabezpečí vystavenie bankovej záruky vo výške časti požadovanej zábezpeky a obdobne iný člen skupiny dodávateľov
zabezpečí vystavenie bankovej záruky vo výške časti požadovanej zábezpeky, pričom súčet takýchto jednotlivých bankových záruk
bude spolu vo výške zábezpeky ponuky, ktorú požaduje verejný obstarávateľ ?

Ďakujem

Odpoveď:

Áno,verejný obstarávateľ bude akceptovať ako zábezpeku ponuky tzv. delenú bankovú záruku.
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Otázka 2:

Chápeme správne, že verejný obstarávateľ vyžaduje od úspešného uchádzača v zmysle podčl 1.3 a 4.25 ZPZ  povinnosť viesť stavebný denník
elektronicky aj napriek posunu účinnosti zákona č. 201/2022 Z.z. Zákon o výstavbe na 01.04.2024.

 Odpoveď 2:

Áno, verejný obstarávateľ vyžaduje viesť stavebný denník elektronicky.
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Otázka 3:

Verejný obstarávateľ zrušil čl. 20 Nároky, spory a rozhodcovské konanie a odkázal, že Nároky a Spory budú riešené v zmysle ZoD č. 7.3, ktorý
pravdepodobne neexistuje. Môže verejný obstarávateľ upraviť znenie ZPZ a/alebo ZoD?

 

Odpoveď 3:

Verejný obstarávateľ upravil znenie ZPZ:

čl.20.   NÁROKY, SPORY  A ROZHODCOVSKÉ  KONANIE  Článok sa ruší. Nároky a Spory budú riešené v zmysle ZoD čl. 9.3.

 

05.04.2023 11:48:16 06.04.2023 06:31:38

1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1:

Na stránke Úradu pre verejné obstarávanie je pre danú zákazku v časti nazvanej Detail zákazky nasledovné:

Lehota na predkladanie ponúk 21.04.2023 10:00:00

Dátum otvárania ponúk 21.04.2023 10:30:00   V Oznámení o vyhlásení verejného obstarávania zn. 12469 - MSP je uvedený dátum 24.04.2023.
Prosíme verejného obstarávteľa o vyjadrenie, ktorý dátum predloženia ponuky a termín otvárania ponúk je platný.   Odpoveď 1:

Lehota na predkladanie ponúk 24.04.2023 10:00:00

Dátum otvárania ponúk 24.04.2023 10:30:00
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